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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 17 Men, 100m Freestyle Open
11/9/2012 - 11:50 Results Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 47.90 CAVIC, Milorad PAR Djenova (ITA) 11/23/2007
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 48.77 STJEPANOVIC, Velimir PAR Dubai (UAE) 12/18/2010
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 51.65 LENDJER, Ivan PRO Zrenjanin 2/18/2006
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 54.04 LENDJER, Ivan MZR Zrenjanin 5/22/2004
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina57.68 CELIC, Nikola PRO Zrenjanin 12/1/2007

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. GURDAL, Kemal Arda 90 Galatasaray 49.46 750 Q 25.22 24.24
2. SALERNO, Luca 92 Veneto Banca Montebelluna 49.65 741 Q 24.02 25.63
3. CELIK, Doga 91 Galatasaray 50.33 711 Q 24.14 26.19
4. TAVCAR, Anze 94 Slovenija 50.78 693 Q 24.70 26.08
5. VUKIC, Mihael 94 Croatia 50.88 689 Q 24.20 26.68
6. CAPAN, Ivan 92 Mladost 51.06 681 Q 24.54 26.52
7. SEVER, Mislav 94 Croatia 51.11 679 Q 25.03 26.08
8. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 51.34 670 Q 24.79 26.55
9. STOJANOVIC, Boris 89 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 51.39 668 Q 24.53 26.86

10. GRUBISIC, Hrvoje 91 Croatia 51.68 657 Q 24.59 27.09
11. RADMANOVIC, Janko 94 PK "BPK" Bgd 51.72 656 Q 25.00 26.72
12. AYAR, Kaan Tuerker 95 Galatasaray 51.83 651 Q 25.25 26.58
13. DRAGNIC, Lovro 96 Primorje 51.91 648 Q 25.03 26.88
14. SORIC, Lovre 95 Croatia 52.16 639 Q 25.02 27.14
15. FABRIN, Stefano 90 Veneto Banca Montebelluna 52.23 636 Q 24.91 27.32
16. NIKOLIC, Mihailo 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 52.47 628 Q 25.24 27.23
17. VIO, Tommaso Leopoldo 90 Veneto Banca Montebelluna 52.51 626 R 25.81 26.70
18. MATACIN, Luka 94 Primorje 52.80 616 R 25.37 27.43
19. RABAR KRCE, Marko 92 Croatia 52.84 615 25.85 26.99
20. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 52.94 611 25.52 27.42
21. MLADENOVIC, Dimitrije 94 Selekcija Centralne Srbije 52.95 611 25.61 27.34

JUKIC, Zdeslav 95 Mladost 52.95 611 25.34 27.61
23. JOVIC, Marko 92 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 52.99 609 25.32 27.67
24. NIKOLIC, Uros 96 Selekcija Centralne Srbije 53.02 608 25.61 27.41
25. STANKOVIC, Strahinja 94 Selekcija Centralne Srbije 53.08 606 25.28 27.80
26. CEPISEVSKI, Gorazd 93 PK "Vardar" Skopje 53.09 606 25.82 27.27
27. DJORDJEVIC, Aleksa 93 Vojvodina N.Sad 53.26 600 25.52 27.74
28. BORCILO, Borna 96 Mladost 53.44 594 25.59 27.85
29. SIMIC, Mladen 93 Vojvodina N.Sad 53.54 591 25.23 28.31
30. IVANOVIC, Andrej 95 Primorje 53.59 589 26.06 27.53
31. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 53.63 588 25.97 27.66
32. DJORDJEVIC, Andreja 95 Selekcija Centralne Srbije 53.76 584 25.88 27.88
33. NIKOLIC, Aleksandar 96 Selekcija Centralne Srbije 53.93 578 26.15 27.78
34. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 54.00 576 25.66 28.34
35. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 54.01 576 26.05 27.96
36. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.25 568 25.34 28.91
37. STOJANOVIC, Stefan 95 Selekcija Centralne Srbije 54.28 567 26.26 28.02
38. MARCON, Nicholas 94 Veneto Banca Montebelluna 54.52 560 26.54 27.98
39. STOJANOVSKI, Andrej 94 PK"Akvatik" Skopje 54.57 558 26.53 28.04
40. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.73 553 25.72 29.01
41. FRATRIC, Alen 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 55.00 545 25.82 29.18
42. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 55.09 542 26.62 28.47
43. BOMBEK, Luka 94 PK Branik 55.15 541 26.19 28.96
44. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 55.36 534 26.34 29.02
45. SEKULOVIC, Sekul 97 Selekcija Centralne Srbije 55.40 533 27.31 28.09
46. SUPIC, Srdjan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.45 532 26.38 29.07
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 17, Men, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

47. KOMLENIC, Kristian 97 Mladost 55.49 531 25.68 29.81
48. BOJINOVIC, Nikola 96 Olymp - Banja Luka 55.51 530 26.30 29.21
49. MELEG, Sasa 93 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 55.53 530 25.90 29.63
50. SILJEVSKI, Radovan 86 Vojvodina N.Sad 55.63 527 26.44 29.19
51. SLABE, Stas 93 PK Fuzinar 55.73 524 26.84 28.89

ORNEK, Alpkan 95 Galatasaray 55.73 524 26.98 28.75
53. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.87 520 26.41 29.46

MILOSEVIC, Marko 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.87 520 26.50 29.37
55. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.90 519 26.61 29.29
56. BOZINOVIC, MARKO 92 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 56.04 515 26.39 29.65

MIJATOVIC, Igor 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.04 515 27.15 28.89
58. SOKOLOVSKI, Andrej 98 PK"Akvatik" Skopje 56.09 514 27.25 28.84
59. JANKULOVSKI, Stefan 96 PK "Vardar" Skopje 56.18 511 27.19 28.99
60. BOZINOVIC, Milos 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 56.25 509 26.43 29.82
61. ERCEGOVIC, Uros 97 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 56.27 509 26.94 29.33
62. RADULOVIC, Bosko 96 Crna Gora 56.48 503 27.09 29.39
63. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 56.51 502 26.58 29.93
64. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 56.69 498 27.03 29.66
65. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 56.76 496 27.14 29.62
66. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 56.78 495 27.22 29.56
67. SEGEL, Blaz 96 PK Fuzinar 56.95 491 27.25 29.70
68. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 57.02 489 27.11 29.91
69. TEJA, Mikhail 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 57.06 488 27.32 29.74
70. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 57.25 483 26.95 30.30
71. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 57.48 477 27.32 30.16
72. LEKIC, Lazar 98 Selekcija Centralne Srbije 57.58 475 27.13 30.45
73. KARIC, Lazar 97 Plivacki klub Radnicki 57.59 475 27.91 29.68
74. KOJC, Nik 96 PK Branik 57.84 469 28.06 29.78
75. VODENIK, Vito 98 PK Branik 57.87 468 27.63 30.24
76. SIMON, David 96 Dunaferr DVSI 57.93 466 27.94 29.99
77. SABO, Sebastian 94 Plivacki ,,Klub"Becej 58.09 463 27.97 30.12

DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.09 463 27.30 30.79
79. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.25 459 28.28 29.97
80. POPOVIC, Grega 97 PK Branik 58.33 457 27.98 30.35
81. ACIN, Dusan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.34 457 27.46 30.88

ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.34 457 27.85 30.49
83. DORT, Bence 99 Dunaferr DVSI 58.46 454 28.56 29.90
84. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 58.57 451 28.24 30.33
85. PEPIC, Marko 90 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 58.58 451 27.08 31.50
86. NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.61 450 28.50 30.11
87. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.64 450 28.64 30.00
88. ODER, Gasper 99 PK Fuzinar 58.67 449 28.22 30.45
89. TRAJKOVIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.71 448 28.11 30.60
90. BOJANIC, MArko 96 Crna Gora 58.82 445 28.52 30.30
91. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.89 444 28.10 30.79
92. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 58.97 442 27.61 31.36
93. MELEGI, David 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.98 442 28.00 30.98
94. DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 58.99 442 27.64 31.35
95. ILIC, Damjan 99 Selekcija Centralne Srbije 59.11 439 28.28 30.83
96. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 59.47 431 27.64 31.83
97. ANGELOVSKI, Ljupco 97 PK "Skopje" Skopje 59.72 426 28.14 31.58
98. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.74 425 29.15 30.59
99. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.75 425 28.96 30.79

100. FARKAS, Laszlo 97 Dunaferr DVSI 1:00.00 420 29.42 30.58
101. KORDEZ, Alen 96 PK Fuzinar 1:00.01 419 28.13 31.88
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 17, Men, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

102. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 1:00.27 414 29.00 31.27
103. JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.44 411 29.18 31.26
104. BUMBIC, Pavle 92 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.56 408 28.93 31.63
105. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:01.18 396 28.70 32.48
106. HALOZAN, Gasper 96 PK Branik 1:01.20 395 29.82 31.38
107. DJUROVIC, Blazo 96 Crna Gora 1:01.35 393 28.93 32.42
108. FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 1:01.45 391 29.27 32.18
109. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:01.52 389 29.00 32.52
110. MATIC, Aleksa 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:01.79 384 29.73 32.06
111. BEJATOVIC, Marko 98 PK "Skopje" Skopje 1:01.92 382 29.35 32.57
112. JAKUS, Milorad 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:02.34 374 28.87 33.47
113. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.90 364 29.80 33.10
114. MRDJA, Nemanja 93 PK "BPK" Bgd 1:03.07 361 30.02 33.05
115. DANEV, Marko 99 Selekcija Centralne Srbije 1:03.27 358 30.66 32.61
116. PAVLIC, Igor 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:03.28 358 29.06 34.22
117. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.35 356 29.89 33.46
118. SOKOLOV, Vladimir 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:03.64 352 30.09 33.55
119. KURIJA, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.94 347 30.62 33.32
120. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 1:04.77 334 30.82 33.95
121. JOVIN, Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:05.27 326 31.05 34.22
122. DANILOVIC, Vojislav 94 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:05.36 325 28.94 36.42
123. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.53 322 31.29 34.24
124. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.55 322 31.76 33.79
125. KUTI, Albert 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:05.85 317 31.48 34.37
126. MARKOVIC, Mateja 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:05.86 317 31.07 34.79
127. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:05.90 317 31.41 34.49
128. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:05.98 315 31.26 34.72
129. CIKARIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 1:06.40 310 31.52 34.88
130. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.30 297 32.14 35.16
131. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:08.01 288 32.47 35.54
132. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.31 284 32.05 36.26
133. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.72 279 32.16 36.56
134. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.76 267 33.02 36.74
135. VUKOTIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 1:09.89 265 33.48 36.41
136. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:12.72 236 34.77 37.95
137. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.18 189 35.65 42.53
138. BOJANIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.75 172 38.59 42.16
139. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:25.18 146 36.01 49.17

15 - 16 years

1. DRAGNIC, Lovro 96 Primorje 51.91 648 Q 25.03 26.88
2. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 52.94 611 25.52 27.42
3. NIKOLIC, Uros 96 Selekcija Centralne Srbije 53.02 608 25.61 27.41
4. BORCILO, Borna 96 Mladost 53.44 594 25.59 27.85
5. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 53.63 588 25.97 27.66
6. NIKOLIC, Aleksandar 96 Selekcija Centralne Srbije 53.93 578 26.15 27.78
7. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 54.00 576 25.66 28.34
8. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 54.01 576 26.05 27.96
9. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.73 553 25.72 29.01

10. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 55.36 534 26.34 29.02
11. SEKULOVIC, Sekul 97 Selekcija Centralne Srbije 55.40 533 27.31 28.09
12. KOMLENIC, Kristian 97 Mladost 55.49 531 25.68 29.81
13. BOJINOVIC, Nikola 96 Olymp - Banja Luka 55.51 530 26.30 29.21
14. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.87 520 26.41 29.46
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 17, Boys, 100m Freestyle, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

15. JANKULOVSKI, Stefan 96 PK "Vardar" Skopje 56.18 511 27.19 28.99
16. ERCEGOVIC, Uros 97 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 56.27 509 26.94 29.33
17. RADULOVIC, Bosko 96 Crna Gora 56.48 503 27.09 29.39
18. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 56.51 502 26.58 29.93
19. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 56.78 495 27.22 29.56
20. SEGEL, Blaz 96 PK Fuzinar 56.95 491 27.25 29.70
21. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 57.02 489 27.11 29.91
22. TEJA, Mikhail 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 57.06 488 27.32 29.74
23. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 57.48 477 27.32 30.16
24. KARIC, Lazar 97 Plivacki klub Radnicki 57.59 475 27.91 29.68
25. KOJC, Nik 96 PK Branik 57.84 469 28.06 29.78
26. SIMON, David 96 Dunaferr DVSI 57.93 466 27.94 29.99
27. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.09 463 27.30 30.79
28. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.25 459 28.28 29.97
29. POPOVIC, Grega 97 PK Branik 58.33 457 27.98 30.35
30. ACIN, Dusan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.34 457 27.46 30.88
31. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 58.57 451 28.24 30.33
32. BOJANIC, MArko 96 Crna Gora 58.82 445 28.52 30.30
33. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.89 444 28.10 30.79
34. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 58.97 442 27.61 31.36
35. MELEGI, David 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.98 442 28.00 30.98
36. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 59.47 431 27.64 31.83
37. ANGELOVSKI, Ljupco 97 PK "Skopje" Skopje 59.72 426 28.14 31.58
38. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.75 425 28.96 30.79
39. FARKAS, Laszlo 97 Dunaferr DVSI 1:00.00 420 29.42 30.58
40. KORDEZ, Alen 96 PK Fuzinar 1:00.01 419 28.13 31.88
41. JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.44 411 29.18 31.26
42. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:01.18 396 28.70 32.48
43. HALOZAN, Gasper 96 PK Branik 1:01.20 395 29.82 31.38
44. DJUROVIC, Blazo 96 Crna Gora 1:01.35 393 28.93 32.42
45. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:01.52 389 29.00 32.52
46. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 1:04.77 334 30.82 33.95
47. JOVIN, Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:05.27 326 31.05 34.22

14 years and younger

1. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 55.09 542 26.62 28.47
2. SOKOLOVSKI, Andrej 98 PK"Akvatik" Skopje 56.09 514 27.25 28.84
3. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 56.76 496 27.14 29.62
4. LEKIC, Lazar 98 Selekcija Centralne Srbije 57.58 475 27.13 30.45
5. VODENIK, Vito 98 PK Branik 57.87 468 27.63 30.24
6. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.34 457 27.85 30.49
7. DORT, Bence 99 Dunaferr DVSI 58.46 454 28.56 29.90
8. NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.61 450 28.50 30.11
9. ODER, Gasper 99 PK Fuzinar 58.67 449 28.22 30.45

10. TRAJKOVIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 58.71 448 28.11 30.60
11. DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 58.99 442 27.64 31.35
12. ILIC, Damjan 99 Selekcija Centralne Srbije 59.11 439 28.28 30.83
13. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.74 425 29.15 30.59
14. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 1:00.27 414 29.00 31.27
15. FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 1:01.45 391 29.27 32.18
16. MATIC, Aleksa 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:01.79 384 29.73 32.06
17. BEJATOVIC, Marko 98 PK "Skopje" Skopje 1:01.92 382 29.35 32.57
18. JAKUS, Milorad 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:02.34 374 28.87 33.47
19. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.90 364 29.80 33.10
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 17, Boys, 100m Freestyle, Prelim, 14 years and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m

20. DANEV, Marko 99 Selekcija Centralne Srbije 1:03.27 358 30.66 32.61
21. PAVLIC, Igor 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:03.28 358 29.06 34.22
22. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.35 356 29.89 33.46
23. SOKOLOV, Vladimir 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:03.64 352 30.09 33.55
24. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.53 322 31.29 34.24
25. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.55 322 31.76 33.79
26. KUTI, Albert 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:05.85 317 31.48 34.37
27. MARKOVIC, Mateja 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:05.86 317 31.07 34.79
28. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:05.90 317 31.41 34.49
29. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:05.98 315 31.26 34.72
30. CIKARIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 1:06.40 310 31.52 34.88
31. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.30 297 32.14 35.16
32. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:08.01 288 32.47 35.54
33. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:08.31 284 32.05 36.26
34. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.72 279 32.16 36.56
35. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.76 267 33.02 36.74
36. VUKOTIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 1:09.89 265 33.48 36.41
37. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:12.72 236 34.77 37.95
38. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.18 189 35.65 42.53
39. BOJANIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.75 172 38.59 42.16
40. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:25.18 146 36.01 49.17


